东北片区关于团拜会的通知
按照营运部最新梯度关门团年的通知要求。现将片区团拜会具体安排通知如下：

一：关店时间：

1. 双林店关门时间为21日晚上19点30分

2. 华油店、金丝街店、北东街店关门时间为21日晚上19点整
3.其余门店关门时间为21日晚上18点30分。
二：团年时间为19点30分开始。请以上门店留2名值守外，其余人员务必在19点30分到场。后期到达人员继续参加团年活动。
三：本次团年为2个片区合作团年，人员较多。除有丰富节目表演外，还有趣味抽奖活动。凡是到场人员均有奖品。请大家踊跃参与、文明参会。
     最后预祝大家团拜会，吃好、喝好、个个中大奖！！！

东北片区

                                 2014-1-16